ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v kiểm tra, xử lý, giải quyết

thông tin báo chí phản ánh

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty TNHH Trainco Bình Định.

Ngày 17/6/2023, Báo điện tử xây dựng có bài viết “Bình Định: Khi nào chủ
đầu tư Chung cư Hoàng Văn Thụ Quy Nhơn xây dựng bờ kè rào chắn?” (tại trang
https://baoxaydung.com.vn/binh-dinh-khi-nao-chu-dau-tu-chung-cu-hoang-van-

thu-quy-nhon-xay-dung-bo-ke-rao-chan-355961.html). Về vấn đề này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Quy Nhơn và các

cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát, giải quyết các nội dung theo phản
ảnh của báo chí, tham mưu đề xuất UBND tỉnh trước ngày 15/7/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, KH&ĐT, TC;

- TT PTQĐ tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

4150 21 06

https://baoxaydung.com.vn/binh-dinh-khi-nao-chu-dau-tu-chung-cu-hoang-van-thu-quy-nhon-xay-dung-bo-ke-rao-chan-355961.html
https://baoxaydung.com.vn/binh-dinh-khi-nao-chu-dau-tu-chung-cu-hoang-van-thu-quy-nhon-xay-dung-bo-ke-rao-chan-355961.html